

Bist Yorum:

Güne başlarken... BIST 100 endeksi, dün günü %1,22 artışla 14.251 puandan tamamladı. İşlem hacmi 185,7 milyar TL olarak gerçekleşti. Önceki kapanışa göre sınai endeksi %2,54, hizmetler endeksi %2,17 ve teknoloji endeksi %1,22 oranında değer kazanırken, bankacılık endeksi %0,15 oranında değer kaybetti. BIST 100 endeksine dahil 80 hisse değer kazanırken, 18 hisse değer kaybetti. Günün en fazla işlem gören hisseleri Yapı ve Kredi Bankası, Türk Hava Yolları, Aselsan, Akhank ve Astor Enerji oldu. Bugün TCMB, saat 10:00'da haziran ayı Konut Fiyat Endeksi ile mayıs ayına ilişkin kısa vadeli dış borç istatistiklerini açıklayacak. TÜİK, haziran ayı konut ve iş yeri satış istatistiklerini saat 10:00'da yayımlayacak. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Brüksel'de Türkiye'nin Avrupa Birliği Daimi Temsilciliği'nde sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya gelecek. TCMB, saat 14:30'da 10 Temmuz haftasına ilişkin yurt dışı yerleşiklerin menkul kıymet istatistiklerini, yurt içi yerleşiklerin döviz tevdiat hesaplarındaki değişimi ve Banka'nın brüt rezerv verilerini yayımlayacak. Fitch Ratings'in, piyasa kapanışının ardından Türkiye'nin ülke kredi notuna ilişkin değerlendirmesini açıklaması bekleniyor. Teknik görünüme baktığımızda, gün içi geri çekilmelerde 14.200 - 14.000 - 13.850 puan seviyelerini takip edeceğiz. Yukarı hareketlerde ise sırasıyla 14.260 - 14.400 - 14.600 seviyeleri direnç olarak izlenebilir.

Piyasalar	Kapanış	1G %	1H %
Yurt İçi Piyasalar	Kapanış	1G %	1H %
Bist-100	14.251	1,2	1,0
Bist-30	16.317	0,9	-0,2
Bist-Tum	18.345	1,4	1,8
Global Piyasalar	Kapanış	1G %	1H %
NASDAQ	25.882	-0,9	-1,2
DAX	24.915	-0,9	-0,8
S&P 500	7.534	0,2	-0,1
Shanghai Com. Ind.	3.882	-2,1	-3,8
Euro Stoxx 50 PR	6.284	0,1	0,0
Döviz& Emtia	Kapanış	1G %	1H %
\$/₺	46,93	0,0	0,3
€/₺	53,48	0,0	0,0
£/₺	62,64	0,0	0,0
€/€	1,14	0,0	-0,3
BRENT (\$)	84,23	-0,6	10,4
Altın (\$/ons)	3.976,18	-1,9	-3,6

Yükselen	Kapanış	1G %
RALYH:IS	238,5	9,96
EFOR:IS	16,8	8,77
AKSEN:IS	102,7	7,43
CCOLA:IS	90,0	7,08
ISMEN:IS	37,2	5,75

Düşen	Kapanış	1G %
DSTKF:IS	2.802,5	-9,96
KONTR:IS	5,9	-9,92
ASTOR:IS	312,5	-3,85
FENER:IS	3,2	-3,60
ENERY:IS	9,7	-3,01

Ekonomik Takvim

Tarih	Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
17/7/2026	10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Haziran	-	1,7%
	10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Haziran	-	24,5%

BullBloomberg

Yabancı Takas oranı (%)



Şirket ve Sektör Haberleri

-  Dün yayımlanan **SPK bültenine** göre Albayrak Hazır Beton, Masfen Enerji, Metün Enerji ve Kardemir Çelik'in halka arzı onaylandı. Ayrıca Şeker Finansman'ın <SKRMF TI> bedelli sermaye artırımını ile Vakıf Finansal Kiralama'nın <VAKFN TI> bedelsiz sermaye artırımları SPK tarafından onaylandı. (Kaynak: SPK Bülteni)
-  **Türk Altın İşletmeleri <TRALT TI>** Şirket, Ağrı'daki Mollakara Altın Madeni Projesi'nde ilk altın dökümünü gerçekleştirerek 7.474 gram altın üretti. Şirket, 2026 yıl sonuna kadar yaklaşık 32 bin ons altın üretimi hedeflerken, projenin 471 bin ons görünür ve muhtemel altın rezervine sahip olduğunu ve söz konusu rezervin 4.000 ABD doları/ons fiyatı üzerinden yaklaşık 1.884 mn ABD doları brüt değere ulaştığını açıkladı. (Kaynak: KAP)
-  **YEO Teknoloji <YEOTK TI>** Şirketin %75 oranında pay sahibi olduğu Rey Renewable Energy, Birleşik Krallık'ta toplam 196 MWp kurulu güce sahip üç güneş enerjisi santralinin anahtar teslim kurulumu için sözleşme imzaladı. Sözleşme kapsamında santrallerin mühendislik, tedarik, inşaat, devreye alma ile 2 yıllık işletme ve bakım hizmetleri gerçekleştirilecek. (Kaynak: KAP)
-  **Garanti BBVA <GARAN TI>** Şirket, Moody's'in uzun vadeli yabancı para ve yerel para mevduat notlarını Ba2 seviyesinde teyit ettiğini ve görünümü durağan olarak koruduğunu açıkladı. (Kaynak: KAP)
-  **Türkiye Vakıflar Bankası <VAKBN TI>** Şirket, V Portföy Yönetimi'nin %100 payını 307 mn TL bedelle satın alma kararı aldığını açıkladı. (Kaynak: KAP)
-  **Barem Ambalaj <BARMA TI>** Şirket, enerji ve hammadde maliyetleri ile satış fiyatlarındaki dalgalanmalar nedeniyle Konya Ereğli OSB'deki kağıt fabrikasında üretime 16.07.2026 itibarıyla yaklaşık 3 ay süreyle geçici ara verildiğini üretim arasının yalnızca Konya Ereğli Kağıt Fabrikası'nı kapsadığını, İzmir/Tire, Karaman ve Gaziantep'teki ambalaj fabrikalarında üretimin tam kapasite devam ettiğini açıkladı. (Kaynak: KAP)
-  **San-El Mühendislik <SANEL TI>** Şirket, %48,90 iştiraki Salacak Sağlık'ın Uşakcan Diyaliz'in %50 payını 74 mn TL bedelle satın almak üzere hisse devir sözleşmesi imzaladığını açıkladı. (Kaynak: KAP)
-  **IC Enterra Yenilenebilir Enerji <ENTRA TI>** Şirket, Tokat'ta planlanan 103,2 MWm / 100 MWe kapasiteli Depolamalı Güvenli RES projesi için ÇED Olumlu Kararı alındığını açıkladı. (Kaynak: KAP)
-  **Arsan Holding <ARSAN TI>** Şirket, depremde hasar alan bağlı ortaklığı Arsan Dokuma Boya'ya ait Boya Terbiye Tesisleri için yapı kullanma izni alındığını ve 16.07.2026 itibarıyla üretim faaliyetlerine başladığını açıkladı. (Kaynak: KAP)
-  **Global Yatırım Holding <GLYHO TI>** Şirketin dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports Holding'in Haziran 2026'da konsolide gemi sayısı yıllık bazda %9, yolcu hareketleri ise %10 arttı. (Kaynak: KAP)
-  **Rönesans GYO <RGYAS TI>** Şirket, hisse başına net 6,6471 TL temettü dağıtımını Genel Kurul onayına sunma kararı aldı. Şirketin brüt temettü verimi yaklaşık %3,81 seviyesinde bulunuyor. (Kaynak: KAP)
-  **Bayrak EBT Taban <BAYRK TI>** Şirket, 132 mn TL planlanan satış hasılatı ile tahsisli sermaye artırımını kararı aldığını açıkladı. (Kaynak: KAP)

Pay Geri Alım Tablosu

Şirket	Alınan Adet	Ağırlıklı Fiyat (TL)	Toplam Geri Alınan Pay	Sermaye Oranı
AHGAZ	65.000	36,58-36,70	72.405.231	2,78%
BOSSA	2.200.000	6,37-6,86	43.843.354	3,37%

Uyarı Notu

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ilerde kullanılmak üzere saklanamaz.